

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Trailerbuddy
Jochen Malley
Bürgermeister-Kerlerstraße 24
86513 Ursberg
Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF221200630
Kundennr.: 13596
Datum: 12. Dezember 2022
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Durchwahl: +49(0)54094034113
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI221200782 vom 12.12.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Lieferung an: Trailerbuddy, Muensterhausen

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40114		BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m. Bügelgriff BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 144,00 kg	80	Stück	5,60	448,00
2	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 256,80 kg	60	Stück	9,45	567,00
3	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	34,90	34,90
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	1.049,90
						19% MwSt.	199,48
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	1.249,38

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221200630 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 400,80



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF221200630

Lief. an Adresse

Trailerbuddy
Jochen Malley
Burtenbacherstraße 19
86505 Muensterhausen
Deutschland